

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Sergio Lopes e Cia Ltda



Rua: XV de Novembro 3277 Centro
 CEP: 85170-000
 PINHAO - PR
 FONE: 4236773510

DANFE

Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA
Nº 000.000.067
SÉRIE 001
FOLHAS: 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

41.1503.82.492.711/0001-95-55-001-000.000.067-100.012.453-2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br
 ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150035787346 09/03/2015 17:35:51

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4010728709

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

4010728709

CNPJ

82.492.711/0001-95

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE PINHAO

CNPJ / CPF

77.774.651/0001-63

DATA EMISSÃO

09/03/2015

ENDEREÇO

AV. HIPOLITO AIRES DE ARRUDA, 28

BAIRRO / DISTRITO

LINDOURO

CEP

85170-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

09/03/2015

MUNICÍPIO

PINHAO

FONE / FAX

4236771321

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA

17:21:30

FATURA / DUPLICATA

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO

0001 - A VISTA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
1	09/03/2015	961,20			

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	961,20	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	961,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
			0-Emitente				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO		
44,00				0,000	0,000		

DADOS DOS PRODUTOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
000527	Fita Dupla Face 18x30mm Larga Adelbras/Tili	48209000	0103	5102	RL	2,0000	7,90	15,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002866	Agenda Pratica Permanente M6 Tilibra	48201000	0103	5102	UN	2,0000	18,90	37,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002869	Agenda Executivo Master 2015 Tilibra	48209000	0103	5102	UN	2,0000	28,90	57,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002871	Agenda Executiva Preta 2015 Tilibra	48201000	0103	5102	UN	1,0000	37,90	37,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004315	Papel A4 75gr Resma Chamex Vermelha	48025610	0103	5102	UN	5,0000	118,00	590,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004317	TNT Todas as Cores 1,40 largura 50r Mts	32159000	0103	5102	M	20,0000	1,70	34,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004674	Cópia de Cheque c/ 100 fls Branco Tilibra	48209000	0103	5102	UN	5,0000	2,72	13,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008989	Fita Empacotamento c/ 100 Mts Adelbras/3M/Durex	39191000	0900	5102	UN	2,0000	6,90	13,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
009336	Caneta Azul cx c/ 50 Media Opaco Molin	48209000	0103	5102	UN	1,0000	36,90	36,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
009908	Pen Drive 8Gb Sa Mini Disk	48202000	0103	5102	UN	4,0000	30,90	123,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 335,42 (34,90%). Fonte: IBPT.

RESERVADO AO FISCO